[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 17 » февраля 2012  г.                                                                                     № 47-д
О протокольных поручениях, данных
Вице-губернатором Рязанской области –
первым заместителем Председателя
Правительства Рязанской области
на заседании Правительства Рязанской
области 7 февраля 2012 года
В целях реализации на территории муниципального образования - городской округ город Рязань протокольных поручений, данных Вице-губернатором Рязанской области - первым заместителем Председателя Правительства Рязанской области С.В. Филимоновым на заседании Правительства Рязанской области 7 февраля 2012 года (выписка из протокольных поручений от 09.02.2012 № ПП-4), руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1.
Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в связи с сильным и длительным похолоданием:
1)
взять под личный контроль обеспечение безаварийной работы объектов жизнеобеспечения и пожарной безопасности в жилых зданиях и на объектах социальной сферы;

2)
принять меры по обеспечению бесперебойной подачи теплоэнергоносителей населению и на социально значимые объекты;
3)
обеспечить полную готовность имеющихся резервных источников теплоснабжения;

4)
в срок до 29 февраля 2012 года проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении п. 1 настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Ф.И. Провоторов